

جزییات تصمیمات بورسی بانک مرکزی منتشر شد حمایت نظام بانکی از بازار سرمایه



دستگاهی، حفظ شرایط رقابت منصفانه، جلوگیری از ایجاد و تلاطم ترس فراگیر در زمان وقوع بحران‌های مالی و اقتصادی و اجرایی‌سیاست‌های عمومی و حاکمیتی در بازار سرمایه، جلب اطمینان سرمایه‌گذاران خرد برای تلاطم فعالیت در این بازار تشکیل شده و مهم‌کنون در حال فعالیت است. حال قرار است که ۲۰۰ میلیون دلار از منابع صندوق توسعه ملی به این

بازار سرمایه بشمار می‌رود که توسط وزارت اقتصاد مورد بررسی قرار گرفته و برای اصلاح چهار بند اساسنامه به کمیسیون اقتصاد هیات دولت ارسال شده است. این صندوق در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقاء نظام مالی و با هدف تثبیت، کنترل و کاهش مخاطرات سامانه‌ای یا فرا

رییس کل بانک مرکزی در یک یادداشت ابعا حمایت نظام بانکی از بازار سرمایه را تشریح کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا، رییس کل بانک مرکزی شب گذشته در یادداشتی اینستاگرامی اعلام کرد: امروز دو جلسه مفصل درخصوص بورس داشتیم. یکی در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت و در حضور رئیس محترم جمهور و دیگری جلسه‌ای در مجلس شورای اسلامی در حضور رئیس محترم مجلس.

به گفته عبدالناصر همتی، اراده جمعی دولت و مجلس حمایت از بازار سرمایه و اقدام برای افزایش اعتماد سهامداران به بازار بورس است. تصمیمات متخذه در جهت حمایت از بورس خصوصا سهامداران خرد بود. مجاز بودن بانک‌ها در اعطای تسهیلات به کارگزاران و شرکت‌های سرمایه‌گذاری، پیشنهاد مستثنی شدن بانک‌ها از قانون رفع موانع تولید در خرید سهام بورسی غیر مدیریتی، فروش ۲۰۰ میلیون دلار از منابع صندوق توسعه ملی و پرداخت معادل ریالی آن به صندوق تثبیت سهام و نیز اصلاح نرخ تسعیر دارایی‌های ارزی بانک‌ها، مواردی از موافقت‌های بانک مرکزی بود.

برخی از این موارد پیش تر نیز مورد بررسی قرار گرفته بود. صندوق تثبیت بازار سرمایه از جمله مهم‌ترین ارکان در روزهای رکود و فشار عرضه‌ها در

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات:

لوفت‌هانزا هتل‌های فرودگاهی را برای اقامت کروی پروازی خود برگزید



دارا بودن امنیت برای گذراندن ساعات قبل و یا بعد از پرواز خود انتخاب کردند که این موضوع منجر به افزایش ضریب اشغال هتل نسبت به نوروز سال گذشته شد. وی تصریح کرد: هتل‌های فرودگاهی به علت نزدیکی به درگاه خروجی کشور و رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح مطلوب، مکان مناسبی برای ورود مسافر به حساب می‌آید. لذا وفور رفت و آمدها نشان دهنده جریان خون تازه در ضریب اشغال هتل‌های فرودگاهی است. یوسفی افزود: شرکت آریا زیگورات علاوه بر لوفت‌هانزا با چند شرکت دیگر هوایی‌معتبر نیز مذاکره کرده که این شرکت‌ها نیز به دلیل نزدیک بودن هتل‌های "ایبیس" و "نوتل" به فرودگاه بین‌المللی امام (ره)، هتل‌های فرودگاهی را برای اقامت کروی پروازی خود انتخاب کرده یا در حال برنامه‌ریزی در این زمینه هستند. وی ضمن تشکر از همکاری شرکت شهر فرودگاهی با هتل‌های فرودگاهی گفت: با برگزاری جلسات مستمر با مسئولان شهر فرودگاهی با هم‌افزایی (سنیژی) بوجود آمده، تبلیغات محیطی پیرامون هتل و در پایانه اصلی فرودگاه بین‌المللی امام (ره) صورت پذیرفت که در نظرسنجی

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات اعلام کرد: برای نخستین بار شرکت هوایی لوفت‌هانزا از بین سه هتل برتر پنج ستاره در تهران، پس از دو ماه بازرسی تخصصی، هتل‌های فرودگاهی را برای اقامت کروی پروازی خود برگزید.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، سامانه یوسفی گفت: با انعقاد قرارداد بین شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات و شرکت هوایی لوفت‌هانزا، از این پس شرکت مذکور برای اقامت کروی پروازی خود از هتل‌های فرودگاهی استفاده می‌کند. وی افزود: همچنین هتل‌های فرودگاهی به دلیل رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در خصوص مقابله با کرونا و همچنین انجام تبلیغات مفید و موثر در ایام نوروز امسال نسبت به سال گذشته، مورد استقبال چشمگیر مسافران فرودگاه امام خمینی (ره) قرار گرفت. یوسفی ادامه داد: مسافران پروازهای فرودگاه امام (ره) با وجود تعداد پایین پروازها، نوروز امسال هتل‌های فرودگاهی را به عنوان مکانی برای حفظ آرامش

حمایت‌های بانکی از آسیب‌دیدگان کرونا



نفر رسید. در همین باره، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آخرین ماه از سال گذشته گفت: اکنون با پرداخت وام یک میلیون تومانی مربوط به کرونا به هفت میلیون خانوار، پرونده آن بسته شد و چنانچه مورد جدید شناسایی شود، پرداخت خواهد شد. اما، پرداخت تسهیلات به واحدهای آسیب دیده متفاوت بود و مقرر شد واحدهایی که به اجبار تعطیل شده‌اند به ازای هر نیروی انسانی ۱۶ میلیون تومان و واحدهای فعال اما متضرر از کرونا مبلغ ۱۲ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند. نرخ سود تسهیلات نیز ۱۲ درصد است.

عملکرد شبکه بانکی

رییس کل بانک مرکزی اواخر سال گذشته اعلام کرد: در سال جاری ۷۵ هزار میلیارد تومان برای حمایت از آسیب ناشی از کرونا با نرخ ۱۲ درصد پرداخت شده است. عبدالناصر همتی با اشاره به تأمین مالی ۷۵ هزار میلیارد تومانی شبکه بانکی برای حمایت از آسیب‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا با نرخ ۱۲ درصد گفت: با کمک دولت بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان از این مبلغ به صورت قرض الحسنه به صورت وام به سرپرستان خانوارها پرداخت شد. وی با تأکید بر محدودیت منابع نظام

پرداخت تسهیلات به بنگاه‌های آسیب‌دیده از کرونا، اعطای وام یک میلیونی به سرپرستان خانوار و امهال تسهیلات بانکی بخشی از حمایت‌های شبکه بانکی از آسیب‌دیدگان کرونا بوده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا به نقل از ایبنا، بیش از یکسال از پاندمی کرونا می‌گذرد و اقتصادها هنوز آنتلور که باید و شاید خود را تمیم نکرده‌اند. هرچند اقتصادهای بزرگی مانند چین و آمریکا به سرعت شرایط را بهبود بخشیدند و با اعطای تسهیلات به کمک کسب و کارها آمدند. کشورهای دیگر اما شاید نه به این سرعت اما به مرور سعی در بهبود اوضاع دارند که البته به شرایط اقتصادی آنها، محدودیت‌های بین‌المللی و تحریم‌ها نیز بستگی دارد. کشوری مانند ایران که سال‌هاست با تحریم روبرو است و برای حفظ اقتصاد هزینه‌های هنگفتی پرداخت کرده و در این سال‌های اخیر با کاهش شدید منابع ارزی هم مواجه ناشی از طبیعتا به سختی می‌تواند اعطای تسهیلات بانکی و کمک معیشتی ناشی از کرونا را در دستور کار قرار دهد.

در ایران، با شروع محدودیت‌های کرونایی، برای حمایت از خانوارها دو طرح حمایتی در نظر گرفته شد، یارانه ۱۰۰ هزار تومانی و مرحله دوم وام یک میلیون تومانی کرونا. بر این اساس تمامی افرادی که در مرحله قبل یعنی فروردین ۹۹ وام کرونا معیشتی دریافت کرده‌اند و درآمد ثابت ندارند، می‌توانند متقاضی دریافت مرحله دوم وام هر یک میلیون تومانی باشند. یارانه ۱۰۰ هزار تومانی نیز از آذر ماه ۹۹ تا پایان سال به مدت چهار ماه، به سرپرستان خانوار پرداخت شد.

جامعه هدف وام یک میلیون تومانی ۱۱ میلیون سرپرست خانوار (۲۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر) بود که مرحله نخست چهار میلیون و ۶۰۰ هزار نفر تقاضای خود را ثبت کردند و پس از شناسایی، فهرست را به سازمان برنامه ارائه و پرداخت آن انجام شد. همچنین در مرحله دوم نیز دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر شناسایی شدند که به تازگی وام یک میلیون تومانی به حسایشان واریز شده است، به این ترتیب شمار دریافت کنندگان تسهیلات یک میلیون تومانی کرونا به حدود هفت میلیون

آغاز پذیره نویسی اوراق گواهی سپرده ۱۸ درصدی بانک آینده



بانک آینده اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه‌گذاری عام را پذیره نویسی می‌کند. این اوراق، با نرخ سود علی‌الحساب سالانه ۱۸ درصد، نرخ سود بازخرید قبل از سررسید ۱۰ درصد سالانه و مدت آن یک‌ساله است. فروش این اوراق تا پایان شهریورماه امسال، ادامه دارد. هم‌وطنان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با مرکز ارتباط بانک آینده به‌شماره ۰۲۱-۲۷۶۴۲۲۰۰ تماس بگیرند.

برآورد رشد ۴۱۵ درصدی فروش چادرملو در فروردین ماه



به گزارش روابط عمومی چادرملو، در فروردین ماه امسال شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با فروش ۲۵ هزار و ۴۶۳ میلیارد ریال حرکت طوفانی خود را برای عرضه محصولات فولادی در سال جدید آغاز کرد. اگر چه این مقدار فروش در فروردین ماه امسال نسبت به اسفند ۱۳۹۹ کمتر بوده است، اما نسبت به زمان مشابه سال قبل رشد قابل توجه ۴۱۵ درصدی را نشان می‌دهد.

بر اساس همین گزارش، در نخستین ماه سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱ میلیون و ۴۲۰ هزار و ۶۸۵ تن سنگ آهن استخراج شده و ۹۵۲ هزار و ۵۵۵ تن کنسانتره تر - ۲۷۸ هزار و ۴۲۸ تن گندله - ۱۵۵ هزار و ۸۷۷ تن آهن اسفنجی و ۱۰۵ هزار و ۴۳۵ تن شمش فولادی در مجتمع‌های معدنی و صنعتی چادرملو تولید گردیده است.

در راستای مانع‌زدایی از تولید صورت گرفت:

اعطای تسهیلات ۲۷۷ هزار میلیارد ریالی بانک آینده به مشاغل آسیب‌پذیر

بانک آینده، از کسب‌کارهایی که به‌دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا در فعالیت اقتصادی خود، آسیب دیده‌اند، از تیرماه سال گذشته با اعطای تسهیلات، حمایت کرد.

بانک آینده با هدف کمک به صاحبان کسب‌کارهای آسیب‌دیده ناشی از همه‌گیری کرونا و به‌منظور حفظ رونق اشتغال و جبران بخشی از خسارات عملیاتی واحدهای مختلف تولیدی، صنعتی، خدماتی و سایر بخش‌های اقتصادی کشور در مدت سه ماه پایانی سال گذشته، تعداد ۵۱۳ فقره تسهیلات به‌مبلغ ۲۷۷ هزار میلیارد ریال پرداخت کرد. بانک آینده با توجه به اولویت‌های خود، مبنی بر حمایت از فعالان اقتصادی و افزایش تولید و اشتغال، برنامه‌های هدفمندی را در سال گذشته جهت تأمین مالی بنگاه‌های تولیدی، به اجرا درآورد.

از طریق وبسایت بانک مهر ایران، با کالا کارت خود خرید کنید

آن دسته از مشتریان بانک مهر ایران که کالا کارت دارند، می‌توانند با مراجعه به صفحه کالا کارت روی وبسایت بانک مهر ایران، نسبت به خرید با کالا کارت خود اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، با توجه به درخواست‌های متعدد مشتریان درباره خرید از درگاه با استفاده از شماره کارت، این امکان فراهم شده است. برای این کار مشتریان می‌توانند لینک زیر را در نوار آدرس خود وارد کنند:

XHTML:HTTPS://KALAYEIRANIPG.QMB.IR/PG/MERCHANTPAY

گفتنی است مشتریان هم‌کنون می‌توانند از طریق صفحه کالا کارت روی وبسایت بانک مهر ایران با استفاده از کد ملی یا شماره کارت خود بر اساس کالا کارت دریافتی، خرید کنند. کالا کارت بانک مهر ایران، یک کارت اعتباری است که بدون نیاز به سپرده‌گذاری به مشتریان ارائه می‌شود. اقساط این کارت بین ۶ تا ۱۲ ماه است و سقف مبلغ آن در حال حاضر ۳۰۰ میلیون ریال است. مشتریان بانک مهر ایران می‌توانند با دریافت این کارت از پذیرنده‌های متنوع آن خرید کنند. گفتنی است کارمزد کالا کارت بانک مهر ایران حداکثر ۴ درصد است.

پیام تسلیت اعضای هیات مدیره و هیات عامل به مناسبت درگذشت مرحوم علی سلیمانی شایسته



در پی درگذشت علی سلیمانی شایسته، رییس فقید هیات مدیره بانک پاسارگاد و مدیرعامل اسبق بانک پارسیان بر اثر بیماری کرونا، اعضای هیات مدیره و هیات عامل بانک، این ضایعه را تسلیت گفتند.

متن پیام بدین شرح است:

انالله و انا الیه راجعون

خبر درگذشت مرحوم مغفور علی سلیمانی شایسته، رییس فقید هیات مدیره بانک پاسارگاد و مدیرعامل اسبق بانک پارسیان بر اثر بیماری کرونا موجب تأسف عمیق و تالم خاطر گردید.

مرحوم علی سلیمانی شایسته، سالیان طولانی در شبکه بانکی و در مدارج مختلف خدمت‌رسانی کرد و سال‌ها در کسوت مدیرعامل بانک پارسیان منشاء خیر و خدمت برای آحاد جامعه و کارکنان این بانک بود.

ضمن تسلیت به خانواده گرامی ایشان و همکاران در بانک پارسیان، از درگاه خداوند متعال آرزوی مغفرت الهی برای روح آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای اعضای خانواده، بازماندگان، دوستان و همکاران ایشان مسئلت داریم.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهایی فاقد سند مالکیت (نوبت دوم)

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهایی فاقد سند مالکیت اشخاصی که درخواست سند مالکیت مفروضی املاک مورد تقاضای خود را نموده‌اند و تقاضای آنها منتهی به صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده، اسامی و مشخصات آنان بشرح زیر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه کثیرالانتشار و محلی جهت اطلاع عموم آگهی میشود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض واصل شود صدور سند مالکیت موقوف به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر گواهی تقدیم درخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اسناد مالکیت املاک مورد آگهی برابر مقررات بنام متقاضیان صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

۱- شش‌دانگ یکباب ساختمان سردخانه پلاک ۲۱۸ فرعی از ۶۱ اصلی بخش ۸ قریه چقابراله بنام مهناز حیدری به مساحت ۲۳۵۲ متر مربع مورد خریداری از محل نسق یار مراد حیدری.

(م الف: ۳)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۰۹

علی محمد براتی- رئیس ثبت کامیاران

بانکی در ارائه تسهیلات گفت: بانک‌ها در ۱۰ ماه ابتدایی سال ۷۲۰ هزار میلیارد تومان بابت سرمایه در گردش تسهیلات اعطا کرده‌اند، البته باید توجه داشت اعتبارات بانک‌ها نیز محدود است و آنها به منابع لایزال وصل نیستند. در این راستا بخش صنعت به صورت میانگین ۲۰ درصد از مجموع تسهیلات پرداختی را به خود اختصاص داده‌اند.

در جدیدترین خبرها (سوم اردیبهشت) نیز اعلام شد تا کنون ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد تومان تسهیلات کرونا به بنگاه‌های آسیب‌دیده پرداخت شده که این رقم معادل ۶۷ درصد درخواست ثبت شده در سامانه کارا است. حسین محمودی مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره آخرین آمار پرداخت تسهیلات کرونا، گفت: از زمان شروع ثبت نام (بیستم اردیبهشت ماه ۹۹) تا کنون ۵۱۳ هزار و ۵۴۵ فقره ثبت نام در سامانه کارا یا اشتغال ۹۵۲ هزار و ۵۸۱ نفر انجام شده است. تسهیلات درخواستی ثبت شده در سامانه کارا برابر ۱۷ هزار و ۶۷۷ میلیارد تومان است که ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد تومان از این مبلغ پرداخت شده است. وی افزود: ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده پیش‌بینی شده بود که ۴۶ درصد آن (معادل ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد تومان) پرداخت شده است. ۶۷ درصد تسهیلات درخواستی کرونا مشاغل آسیب‌دیده پرداخت شده است. اقدام دیگری که در کارنامه شبکه بانکی کشور قرار دارد، تمدید مهلت تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی به علت شیوع کروناست. آخرین روز فروردین بانک مرکزی در بخشنامه‌ای تمدید مهلت‌های مقرر در «قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور» را به شبکه بانکی ابلاغ کرد. بر اساس مصوبات شصت و چهارمین جلسه ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۰ ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا به سبب استمرار شرایط ناشی از بیماری کرونا و اثرات تعطیلی‌های وضع شده برای مشاغل و کسب و کارها، مهلت‌های زمانی مندرج در بند هفتم مصوبه جلسه چهل و هفتم ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در تاریخ ۱۵ آذر ماه ۹۹ در زمینه (قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور)، به مدت شش ماه تمدید می‌شود.

پیام تسلیت مدیرعامل بانک توسعه تعاون به مناسبت درگذشت رئیس هیات مدیره بانک پاسارگاد

مدیره بانک پاسارگاد را به شبکه بانکی و خانواده ایشان تسلیت گفت:

باسمه تعالی
از جان چرا گریزیم جان است جان سپردن * وز کان چرا گریزیم کان زست مردن
بگذار جسم و جان شو رقصان بدان جهان شو * مگریز اگرچه حالی شور و شر است مردن

چون زین قفس برستی در گلشن است مسکن * چون این صدف شکستی چون گوهر است مردن
چنانکه بود و دل گداز دافی که از راه رسید، پیک اجل چون همیشه بی دریغ و ناگهان صحیفه دیگری از عمر باران جانی را فرو بست. دوست و برادر عزیز و یار دیرنمان جناب آقای سلیمانی شایسته ریاست محترم هیات مدیره بانک پاسارگاد در حالی حضرت رب الارباب را دیدار نمود که گاه رمضان، این ضیافت بی‌بدیل رحمت الهی است.

سررسید آن با نرخ ۱۰ درصد سالانه صورت خواهد پذیرفت. همچنین مدت این اوراق سپرده یک‌ساله و غیرقابل تمدید بوده و واریز اصل مبلغ سپرده، به‌حساب مقصد سود در سررسید، می‌باشد.

شایان‌ذکر است اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری عام به‌عنوان یکی از ابزارهای پیش‌بینی‌شده تجهیز منابع در اختیار شعب شبکه بانکی بوده است و سپرده‌گذاران و سرمایه‌گذاران نیز با توجه به نرخ سود جذاب اوراق و قابلیت اطمینان، استقبال مناسبی از این اوراق به عمل می‌آورند.

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) در بانک توسعه

تعاون از اول اردیبهشت‌ماه آغاز شده است و حداکثر تا پایان شهریور سال جاری، در تمامی شعب بانک توسعه تعاون، صورت خواهد پذیرفت.

بر اساس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) توسط بانک توسعه تعاون آغاز شده است. این اوراق بانام، غیرقابل‌انتقال به غیر و با نرخ سود ۱۸ درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود. گفتنی است پرداخت سود علی‌الحساب مذکور به‌صورت ماهانه و بازخرید قبل از